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      Team

  
  
      Hier finden Sie alle Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner der Fachstelle kompass. Für allgemeine Anfragen setzen Sie sich einfach mit den Mitarbeiterinnen der Administration in Verbindung oder benutzen Sie das Kontaktformular.
  
  
  





  Geschäftsführung
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      Bachmann-Widmer Irma
Geschäftsführerin, Koordinatorin Elternbildung/Beratung
irma.bachmann@kompass-so.ch
032 624 49 39
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      Krikke Christine
Mitarbeiterin Administration
christine.krikke@kompass-so.ch
032 624 49 30
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      Pintarelli Tanja
Buchhalterin, Mitarbeiterin Administration
tanja.pintarelli@kompass-so.ch
032 624 49 20
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      Winistörfer Kathrin
Personalverantwortliche, Mitarbeiterin Administration 
kathrin.winistoerfer@kompass-so.ch
032 624 49 28
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      Estermann Yvonne
Mitarbeiterin Kommunikation und Marketing
yvonne.estermann@kompass-so.ch
032 624 49 34
  





  Betreuung in Pflegefamilien




  
  
  
      

      
      

[image: ]



      
      
    
  
      de Vries Jasmin
Koordinatorin Pflegefamilien
jasmin.devries@kompass-so.ch
032 624 49 31
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      Dietschi Stephan
Koordinator Pflegefamilien
stephan.dietschi@kompass-so.ch
032 624 49 22
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      Keller Hélène
Koordinatorin Pflegefamilien
helene.keller@kompass-so.ch
032 624 49 55
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      Moerler Silke
Koordinatorin Pflegefamilien
silke.moerler@kompass-so.ch
032 624 49 27
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      Schneitter Thomas
Koordinator Pflegefamilien
thomas.schneitter@kompass-so.ch
032 624 49 21
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      von Känel Marco
Koordinator Pflegefamilien
marco.vonkaenel@kompass-so.ch
032 624 49 32
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      Willimann Gabriela
Koordinatorin Pflegefamilien
gabriela.willimann@kompass-so.ch
032 624 49 26
  





  Sozialpädagogische Familienbegleitung
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      Bachmann Susanne
Familienbegleiterin
susanne.bachmann@kompass-so.ch
032 624 49 56
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      Baumann Cornelia
Koordinatorin Familienbegleitung, Familienbegleiterin
cornelia.baumann@kompass-so.ch
032 624 49 38
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      Baumann Nadine
Familienbegleiterin
nadine.baumann@kompass-so.ch
032 624 49 61
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      Enggist Renate
Koordinatorin Familienbegleitung, Familienbegleiterin
renate.enggist@kompass-so.ch
032 624 49 52
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      Herren Doris
Familienbegleiterin
doris.herren@kompass-so.ch
032 624 49 53
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      Imboden Lucy
Familienbegleiterin
lucy.imboden@kompass-so.ch
032 624 49 54
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      Krämer Samuel
Familienbegleiter
samuel.kraemer@kompass-so.ch
032 624 49 63
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      Schmid Tanja
Familienbegleiterin
tanja.schmid@kompass-so.ch 
032 624 49 58
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      Suter Florentina
Familienbegleiterin
florentina.suter@kompass-so.ch
032 624 49 62
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      von Büren Eva-Maria
Familienbegleiterin, Kursleiterin
evamaria.vonbueren@kompass-so.ch
032 624 49 57
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      Wensing Corine
Familienbegleiterin
corine.wensing@kompass-so.ch
032 624 49 59
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      Wittwer Jennifer
Koordinatorin Familienbegleitung, Familienbegleiterin
jennifer.wittwer@kompass-so.ch
032 624 49 60
  





  Elternbildung
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      Andreoli Yolanda
Koordinatorin Elternbildung, Kursleiterin, Familienbegleiterin
yolanda.andreoli@kompass-so.ch
032 624 49 51
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      von Burg Andrea
Koordinatorin Elternbildung, Kursleiterin
andrea.vonburg@kompass-so.ch
032 624 49 23
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      Elmiger Tanja
Kursleiterin im Auftrag
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      Lüdi Jolanda
Kursleiterin im Auftrag
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      Schnyder Nicole
Kursleiterin im Auftrag
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      Wyss Brigitta
Kursleiterin im Auftrag
  






  
  
  
      

      
      

[image: ]



      
      
    
  
      Züttel Isabelle
Kursleiterin im Auftrag
  





  Pflegefamilien
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      28 Pflegefamilien übernehmen während Wochenend- und Ferientagen, für einen Übergang oder mittel- und langfristig die Betreuung von Kindern. 
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      kompass 
Glutz-Blotzheim-Strasse 1
4500 Solothurn

Beim Fitnesspark Athena (Hans-Huber-Strasse 36) steht ein kompass-Besucherparkplatz zur Verfügung.

Telefon 032 624 49 39
mail@kompass-so.ch
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